MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Retificação do Aviso de Convocação para Prova de Desempenho Didático-pedagógica

Edital 494 - de 03/07/2017 — DOU 04/07/2017 — Seção 3 — Página 50

A Diretora do Câm pus Barretos, torna público retificação do Aviso de Convocação para Prova de Desempenho

Didático-pedagógica publicado em 18/07/2017 às 14h12m.

Onde lê-se:

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

08:00 ADILSON VENTURA DE MELLO

08:30 ANALIGIA MIRANDA SILVA

09:00 DAIANE MARTINS GALVÃO

09:30 JANICE RAQUEL SANÇA GOMES

10:00 JULIANA TIBURCIO SILVEIRA FOSSALUZZA

10:30 JULLIE CRISTHIE DA CONCEIÇÃO

11:00 PATRICIA REGINA PIOVEZAN

11:30 SANDRA SUELI DE CASTRO

12:00 VANESSA ALVES DO PRADO

Leia-se:

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

08:00 ADILSON VENTURA DE MELLO

08:30 ANALIGIA MIRANDA SILVA

09:00 DAIANE MARTINS GALVÃO

09:30 JANICE RAQUEL SANÇA GOMES

10:00 JULIANA TIBURCIO SILVEIRA FOSSALUZZA

10:30 JULLIE CRISTHIE DA CONCEIÇÃO

11:00 MAURÍCIO BRONZATTO

11:30 PATRICIA REGINA PIOVEZAN

12:00 SANDRA SUELI DE CASTRO

12:30 VANESSA ALVES DO PRADO
,

JULIA

ARVALHO PIMENTA
gretora Geral

IF 	Cam pus Barretos

Juliana de Carvalho Pimenta
Assis. Social / Diretora Geral

SIAPE: 1874845
IFSP - Campus Barretos

	00000001